
Id: DACF4CC0-8C6E-44CB-AFCD-49AB1B71281A. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR IX/30/2019 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Suwałkach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/97/2015 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 4 listopada 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Suwałkach wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) po § 10 dodaję się § 10a w brzmieniu: 

„§ 10a. Przewodniczący Rady w związku z realizacją swoich obowiązków może wydawać polecenia 

służbowe pracownikom Starostwa wykonującym zadania organizacyjne, prawne oraz inne zadania 

związane z funkcjonowaniem Rady, Komisji Rady i radnych. W tym przypadku Przewodniczący Rady 

wykonuje uprawnienia zwierzchnika służbowego w stosunku do pracowników, o których mowa w zdaniu 

pierwszym.”; 

2) w § 29 w ust. 2 w pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) opiniowanie projektów planów zagospodarowania przestrzennego gmin w zakresie zadań 

samorządowych.”; 

3) w § 32 po ust. 6 dodaję się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Do zadań Biura Obsługi Klienta w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej należy: 

1) sporządzanie, aktualizowanie i udostępnianie listy jednostek nieodpłatnego poradnictwa; 

2) udzielanie informacji o zasadach i zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz osobach uprawnionych do ich otrzymania; 

3) przyjmowanie zgłoszeń telefonicznych oraz za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej, 

w celu ustalenia terminu wizyty w punktach nieodpłatnej pomocy prawnej; 

4) przekazywanie osobom udzielającym nieodpłatnej pomocy prawnej informacji o ustalonych 

terminach wizyty w punktach nieodpłatnej pomocy prawnej; 

5) przyjmowanie - przed uzyskaniem nieodpłatnej pomocy prawnej - oświadczeń od osób, które zgłoszą 

uzasadnioną potrzebę komunikacji za pośrednictwem środków porozumiewania się na odległość oraz 

przekazywanie ich osobie udzielającej nieodpłatnej pomocy prawnej; 

6) zorganizowanie wizyty w miejscu zamieszkania osobom ze znaczną niepełnosprawnością ruchową, 

które nie mogą stawić się w punkcie osobiście, oraz osobom doświadczającym trudności 

w komunikowaniu w miejscu wyposażonym w urządzenia ułatwiające porozumiewanie lub 

w miejscu, w którym zapewnia się możliwość skorzystania z pomocy tłumacza języka migowego.”; 

4) w § 40 w ust. 2: 

a) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) przygotowanie do zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i placówek;”, 

b) pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432. 



Id: DACF4CC0-8C6E-44CB-AFCD-49AB1B71281A. Uchwalony Strona 2 

 

„16) przygotowywanie propozycji udzielania obniżki tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycielom pełniącym funkcje kierownicze;”, 

c) w pkt 22 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 23 i 24 w brzmieniu: 

„23) koordynowanie zadań związanych z naborem do szkół ponadgimnazjalnych/ponadpodstawowych; 

24) przygotowanie propozycji planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


